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Sandwiches Gemeinsames Essen 
Kombination aus Fisch, Fleisch und vegetar-
ischen Tapas. 

Überraschungsmenü 

Ibiza Mixed Grill 
Gemischter Grill mit Rind, Lamm, 
Schweinefleisch und Huhn. Serviert mit Pata-
tas Bravas und gegrilltem Gemüse. 

Gemischter Grill mit verschiedenen Fischsort-
en. Serviert mit Gemüse, Rosecal-Kartoffeln 
und verschiedene Soßen. 

Gemischter Grill auf  
Gran Canar 

Sandwich mit geschmolzenem Ziegenkäse, Honig 
und frischer Avocado 

Schinkensandwich mit getrockneten To-
maten, Pilzen, Spiegelei und 
Trüffelmayonnaise 

Hausgemachtes Thunfischsandwich mit Queller, 
Oliven und Austernsauce 

Zwei Kroketten mit Brot und Senf 

Räucherlachs-Sandwich mit saurem Roseval 
Kartoffeln und gegrillte Bombe, Dill, 
Tintenfischmayonnaise 

Carpaccio-Sandwich mit Trüffelmayonnaise, 
Parmesankäse und Pinienkernen 

Schinkensandwich 

Sandwich mit geschmolzenem 
Ziegenkäse 

Hausgemachtes 
Thunfischsandwich 

Kroketten-Sandwich 

Sandwich mit geräuchertem  
Lachs 

Carpaccio-Sandwich 

Mittagsangebote 
Zwei Eier, 2 Scheiben Brot 
junger gereifter Käse. 

Mit spanischer Salsasauce, Steak-Pommes, 
Ketchup, Mayonnaise und Aloli. 

Happ’s Türsteher 

Happ’s Burger 

Tagessuppe 

Mittagskarte 
Hast du Allergien? Bitte geben Sie dies an 

beim Kellner. 

Salate 
Verschiedene Gemüsesorten, Nüsse, Oliven usw 
Carpaccio 

Verschiedene Gemüsesorten und Oliven ergänzt 
mit geräuchertem Lachs. 

Carpaccio-Salat 

Lachssalat 

Verschiedene Gemüsesorten, Avocado, Nüsse und 
mit Honigdressing. 

Vegetarischer Salat 

€29,50 p.p.

€39,50 p.p.

€39,50 p.p.

€15,95

€15,95

€15,95

€14,95

€15,95

€15,95

€14,95

€19,95

€8,50

€17,95

€17,95

€17,95
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Gebäck 
Hausgemachter Schokoladen 
kuchen 
Hausgemachtes Spanisch 
Nusskuchen 

Snacks 
Frühlingsrollen (8 Stück) 
Flammen (8 Stück) 
Bitterballen (8 Stück) 
Käsesticks (8 Stück) 
Bittergarnitur (12 Stück) 
Bittergarnitur (24 Stück) 

€9,95

€9,95

€9,95

€9,95

€9,95

€9,95

€14,95

€24,95
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Abendessen Speisekarte 

Fleisch-Tapas 
Mariniert in unserer einzigartigen, 
leicht süßlichen Marinade 

13. Happ’s Spareribs 

Mariniert in unserer einzigartigen, 
leicht süßlichen Marinade 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

Frische Melone mit 
Serrano-Schinken und Salat 

Marinierte Lammkoteletts 

Heiße spanische Wurst 
Apfelwein 

Spanische Fleischbäll-
chen in Tomatensauce 

Hühnerflügel 

Gegrillte Lammspieße mit 
Knoblauchsauce 

Fisch-Tapas 
21. Geschälte Garnelen hinein 

Knoblauchöl 

24. 

Lachsstücke zubereitet in Cava 
und Knoblauchsauce 

22. Lachsstücke 

Räucherlachsröllchen mit Ziegenkäse und Honig 
23. Räucherlachsröllchen 

Sardinen auf dem Teller gegrillt 

Vegetarische Tapas 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

Brot mit Tomatentapenade 
und Aioli 

Spinat-Pastetchen 

Spanische Tortilla 
Kartoffelomelett 

Verschiedene Arten 
marinierter Oliven 

Leicht gegrilltes 
Gemüse mit Käse 

Ziegenkäse mit Honig 
und Nüssen 

Im Bierteigmantel frittierte 
Pilze 

Blumenkohlröschen im 
Teigmantel 

Mit Ziegenkäse und Honig ge-
füllte Feigen 

Patatas Bravas 

gebratenen Auberginen 
Mit Honig 

Mit Ziegenkäse und Honig ge-
füllte Datteln 

Wir empfehlen für ein gutes Essen 
3 bis 4 Tapas pro Person 

25. Calamari mit Aioli 

€9,95

€10,95

€12,45

€9,95

€8,95

€9,45

€12,45

€11,45

€8,95

€12,45

€12,45

€6,95

€9,95

€8,95

€6,45

€9,45

€9,95

€9,45

€8,95

€9,95

€7,95

€9,45

€9,45

€9,95
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Verschiedene Gemüsesorten, Avocado, Oliven. 
Ergänzt mit Nüssen und einem frischen Dressing. 

Vegetarischer Salat 

Salate 
Verschiedene Gemüsesorten, Nüsse, Oliven usw 
Carpaccio. 

Verschiedene Gemüsesorten, Avocado, Oliven, 
Ziegenkäse und Cocktailsauce. Ergänzt mit 
Räucherlachs. 

Fleischsalat 

Fischsalat 

Salatmischung vom Chefkoch 

Verschiedene Fleisch-, Fisch- und 
Vom Küchenchef ausgewählte vegetarische 
Tapas. Serviert mit Brot und Dip. 

Tapas-Menü Barcelona 

Tapas-Menü Madrid 
Sie beginnen mit einem Kaltstarter. Wenn 
Zum Hauptgang erhalten Sie verschiedene 
von unserem Küchenchef zusammengestell-
te Fisch-, Fleisch- und vegetarische Tapas. 
Serviert mit Brot und Dip. 

Gemischter Grill mit Rind, Lamm, Hähnchen, 
Fleischbällchen, Lammwürsten und Spare-
ribs. Serviert mit Patatas Bravas, gegrilltem 
Gemüse und dazugehörigen Saucen, Brot 
und Dip. 

Ibiza Grill Variados 

Gemischter Grill mit verschiedenen Fisch-
sorten, Lachs, Garnelen, Garnelen, Calamari, 
Sardinen und Dorade. Serviert mit Gemüse, 
Patatas Bravas und verschiedenen Saucen. 
Serviert mit Brot und Dip. 

Gran Canaria Pescados 
Variados 

Mit Mayonnaise und Ketchup 
32. Portion Pommes 

Serviert mit Pilzen, Gemüse und Kartoffeln 

Gegrillter Argentinier 
Rinderfilet 

Serviert mit Safransauce, Gemüse und Kartoffeln 
Gegrilltes Lachsfilet 

Zur Auswahl: Fisch, Fleisch, Vegetarisch. 
Happ’s Pasta 

Trüffelmayonnaise, Parmesan und Pinien-
kerne. 

29. Carpaccio 

Unsere eigene hausgemachte spanische Mari-
nade. Serviert mit Gemüse und Pommes. 

31. SpareRibs 

Klassiker 
28. Tagessuppe 

Mit Käse, spanischer Salsasauce, 
Steak-Pommes, Mayonnaise 

Hamburger / Chicken Burger / 
Veggie Burger 

30. 

Serviert mit Pilzen und Gemüse 
und Kartoffeln 

26. Kroketten mit Garnelen 
und Seehecht 

27. Gegrillte Garnelen à la Plancha 

Gemeinsames Essen 

Eine Auswahl unserer kalten Vorspeisen 

Gemeinsame kalte 
Vorspeisen 

€17,95

€18,95

€18,95

€9,50

€36,50 p.p.

€29,50 p.p.

€39,50 p.p.

€39,50 p.p.

€5,95

€25,95

€25,95

€23,95

€14,95

€24,95

€8,50

€19,95

€9,45

€12,95
€15,50 p.p.

40.

38.

39.

41.

35.

34.

36.

37.

33.
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Hausgemachter 
Schokoladenkuchen 

Luxuskaffee 

Nachspeisen 
Spanische Crème Brûlée. 

Mit Schlagsahne und Schokoladensauce. 

Churros mit Schlagsahne und Schokoladensauce. 

Auswahl verschiedener Käsesorten. 

Vanille-, Schokoladen- und Erdbeereis mit 
Schlagsahne und Schokoladensauce. 

Umfangreiches Dessert für zwei. Lassen Sie sich 
von unserem Küchenchef überraschen. 

Crema Catalana 

Churros 

Hausgemachter span-
ischer Nusskuchen 

Fruta Mediterranea 

Käsebrett 

Copa Happ’s 

Grandioses Dessert 

Mit Cuarenta y Tres und Schlagsahne. 

Mit Irish Whiskey und Schlagsahne. 

Mit Tia Maria und Schlagsahne. 

Cuarenta Y Tres Kaffee 

Irischer Kaffee 

Spanischer Kaffee 

Mit Amareto und Schlagsahne. 

Mit Grand Marnier und Schlagsahne. 

Mit DOM Benedictine & Salgroom. 

Italienischer Kaffee 

Französischer Kaffee 

DUMMER Kaffee 

Mit Baileys und Schlagsahne. 
Baileys-Kaffee 

€8,50

€9,95

€9,95

€9,95

€9,45

€13,50

€9,45

€19,95

€8,95

€8,95

€8,95

€8,95

€8,95

€8,95

€8,95

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.
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Willkommen bei Happ’s, dem neuesten Juwel an den Grachten von Utrecht! Treten Sie ein 
in unsere bezaubernde mediterrane Oase, wo das gute Leben inmitten einer lebendigen 
Atmosphäre gefeiert wird. Mit einer wunderschönen Terrasse, die zum Entspannen un-

ter den Sonnenstrahlen einlädt, und einem Innenraum, der von authentischem Charme 
durchdrungen ist, versprechen wir bei Happ’s ein Erlebnis, das all Ihre Sinne anspricht.

Bei Happ’s dreht sich alles um das Zusammensein und den Genuss köstlicher Gerichte. 
Unser Konzept des “Shared Dining” lädt dazu ein, Geschmäcker, Geschichten und Erin-

nerungen zu teilen. Lassen Sie sich von einer kulinarischen Reise entlang der Mittelmeer-
küsten mitreißen, wo jedes Gericht eine Geschichte erzählt und jeder Geschmack ein 

Abenteuer ist.

Im Happ’s verfügen wir über wunderschöne Räumlichkeiten für Gruppen von 8 bis 400 
Personen. Ob es um Getränke, Abendessen, Betriebsausflüge, Junggesellenabschiede, 

Meetings oder sogar Hochzeiten geht, wir haben für jeden Anlass den perfekten Rahmen. 

Genießen Sie informelle Treffen auf unserer Terrasse oder formelle Abendessen in unse-
rem attraktiven Innenbereich. Unsere engagierten Veranstaltungsplaner kümmern sich 
gerne um jedes Detail, damit Sie und Ihre Gäste köstliches Essen, erfrischende Getränke 
und unvergessliche Erinnerungen genießen können. Willkommen in Happ’s, wo jede Ver-

anstaltung ein unvergessliches Fest ist! 

Über uns 

Gruppen 



Oudegracht aan de werf 73

 Eetsmakelijk 

3511 AD, utrecht
Tel: 030 236 46 18

www.happsutrecht.nl info@happsutrecht.nl




